ההפקדה הכספית והערבויות כפי שהוטלו ע"י בית המשפט המחוזי ביום 16.2.17 יוותרו על כנן.

ג. למען הסר ספק , אציין כי מגבלות הפיקוח על המבקש הוסרו , ונותר עליו לשהות במעצר בית לילי
בלבד.

ד. יתר פרטי החלטות השחרור מיום 29.5.17 ומיום 16.2.17 יוותרו ללא שינוי.

המזכירות תמציא בדחיפות החלטה זו לצדדים.

ה. יתר המגבלות...

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ח, 08 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.